
23.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/aukciony/property_selling/2170-78-137829.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№2170-78-137829 Аукцион по продаже имущества банка

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Аукцион

Рубрика Реализация имущества

Заказчик Протасов Кирилл

Регион Санкт-Петербург Город

Город Санкт-Петербург



23.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/aukciony/property_selling/2170-78-137829.html

2

Предмет договора

 
Предлагаем выгодную покупку недвижимости в собственности Банка, ранее бывшую в залоге - 2 коттеджа 406,5 м² с земельным
участком 37 соток! 

По любым вопросам обращайтесь по телефону 8 (988) 554-42-07 или 8 (812) 303-89-00! 

В живописном месте Приозерского района в элитном поселке Колосково между двух озер Уловное и Раздольное предлагается к
продаже: два коттеджа (Брус) общей площадью 510 кв.м. на участке с ландшафтным дизайном площадью 37 соток, на котором
обустроена стоянка на три автомобиля. 

Есть винный погреб и детская площадка. Круглогодичный подъезд. Посты охраны с постоянным патрулированием. Достойные соседи. 

Основной коттедж двухэтажный, общей площадью 406,5 кв. м. (год постройки 2014, стены - брус 400х400, коммуникации заведены в
дом). Есть возможность реализовать свои дизайнерские решения в отделке. 

Гостевой дом одноэтажный, общей площадью 105,2 кв. м. (год постройки 2010, стены - брус 140х140, полностью готов для
круглогодичного проживания, евро-отделка, камин, теплые полы, меблировка и бытовая техника, стационарный телефон, интернет). 

Гараж с хоз. блоком одноэтажный, общей площадью 100 кв. м. (год постройки 2010, стены брус 140х140, полностью готов для
круглогодичного использования, евро-отделка, отопление, механические ворота). 

Коммуникации: вода - скважина с очисткой, канализация-септик, электричество - 15кВт, отопление - эл. котел. 

Вокруг лес, сосны, расстояние до озер Уловное и Раздольное в пределах 500 метров. Великолепная рыбалка на озерах. В
непосредственной близости горнолыжный курорт Игора, а так же поселок Сосново со всеми магазинами, до КАД 30 минут. 

Адрес: Ленинградская область, Приозерский р-н, п. Колосково, Железнодорожная ул., 83/85 

Цена лота 27 830 000 российский рубль

Дата начала приема заявок 05.03.2019

Срок заключения договора 24.03.2019 — 31.03.2019

Дата окончания приема заявок 15.03.2019 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 18.03.2019 / 12:00 (МСК)

Дата начала аукциона 16.03.2019 / 12:00 (МСК)

Прогнозируемая дата окончания
аукциона

16.03.2019 / 13:00 (МСК)

Шаг аукциона 278 300,0 российский рубль



23.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/aukciony/property_selling/2170-78-137829.html

3

Документация:

ЛО, Домики.zip, 1.99Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=16444


